绍市中医〔2023〕35号
绍兴市中医院关于公布中医药叶画创作

比赛结果的通知
各护理单元：
为庆祝第112个国际护士节，弘扬中医国粹，充分发挥中医药的精髓内涵及深厚的文化，激发全院护理人员的创新创作热情，绍兴市中医院护理部举办以“承岐黄薪火 扬中医国粹”为主题的中医药叶画创作大赛。现予结果公布与表彰：

一等奖：十二病区  《松鹤延年》
二等奖：急诊科    《八段锦》
八病区    《愿南丁格尔的灯，照亮所有的眼眸》
门诊兼中医护理门诊   《华佗采药》

三等奖：十一病区             《五禽戏》
        手术供应室           《互联网+护理》
        血透室               《松鹤延年》
十三病区             《千年传承》
十病区               《新院新风采》
希受到表彰的科室珍惜荣誉，再接再厉，在今后的工作中再创佳绩。

                绍兴市中医院

                 2023年5月11日

  绍兴市中医院党政综合办公室              2023年5月11日印发